ДКП АО «Казахтелеком»
Директору Клиентского центра
                                                                       г-ну Кириллину А.Б.

Уважаемый Андрей Борисович!

Просим Вас рассмотреть техническую возможность организации _________(наименование услуги, технические параметры (скорость, количество номеров и т.д.), адрес точки подключения, город). Ответственное лицо -  ФИО, телефон.

С уважением,
А.Кириллин

                                                                              ДКП АО «Казахтелеком»
Директору Клиентского центра
                                                                       г-ну Кириллину А.Б.

Уважаемый Андрей Борисович!

Просим Вас организовать  _________(наименование услуги, технические параметры (скорость, количество номеров), адрес точки подключения, город). Ответственное лицо -  ФИО, телефон. Желаемая дата организации _______________

[bookmark: _GoBack]С уважением,
А.Кириллин